浙江工业大学之江学院机关部门（单位）服务事项信息表
编制单位（公章）：二级学院、教务部              编制日期：2017年 4 月13日

	事项名称
	一、二年级学生转专业

	服务依据
	浙江工业大学之江学院普通全日制本科学生院内转专业实施办法（试行）（浙工大之江学院[2016]58号）

	服务对象
	学生

	对象类别
	学生

	前置条件
	符合二级学院的设置的转专业转入方案

	申报材料
	办理手续所需材料：

1. 浙江工业大学之江学院普通本科生转专业申请表

	表格下载
	1. 浙江工业大学之江学院普通本科生转专业申请表

	办事流程
	学生个人填写申请---转出二级学院意见---转入二级学院意见---教务部审核---学院党政联席会审批

	前置部门
	二级学院

	后续部门
	二级学院

	用印情况
	1.部门业务章（）  2.部门公章（√）  3.学校公章（）

4．其他（）校党委章、法人章

	事项类型
	1.即办件（）  2.承诺件（） 3.联办件（√）  4.其他（）

	承诺时限
	无

	收费标准
	按转入新专业的学费收费标准核算

	收费依据
	物价部门备案为准

	受理部门
	二级学院、教务部（教师教学发展中心）

	决定部门
	学院党政联席会

	办理时间
	每学期开学两周内

	咨询电话
	戴圣游，0575-81111518

附表：

浙江工业大学之江学院普通本科生转专业申请表
	基本信息
	二级学院

	专业班级

	联系电话

	姓名

	学号

	平均学分绩点

	申请转入
	第一志愿
	二级学院

	专业名称

	第二志愿

	申请
理由
	（并附成绩证明材料）
            签名：

	家长意见
	签名：

	转出
二级学院
意见
	                签字盖章：
                                    年   月   日

	转入
二级学院
意见
	 [        ]同意转入    [         ]不同意转入    [        ]同意降级转入
具体意见如下：
                签字盖章：
                                    年   月   日

	学院转专业领导小组意见
	                  签字盖章：
                                    年   月   日

说明：1．一、二年级符合条件学生可于2、3、4学期第1周提出申请；
      2．转出二级学院签署意见并附学生成绩单和排名情况后，交到教务部。教务部复核后将满足申请条件的申请统一送至相关二级学院。